
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 

Αθήνα,  29 -  8 - 2014 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

Φ.910.28/ 136257 /Η 

 

 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 

Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 

FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 
ΘΕΜΑ: Ανάκληση και Διακοπή Απόσπασης Εκπαιδευτικών στην Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και 

άλλες διατάξεις» (Α’186). 

 β. του Π.Δ 147/1976 «Οργανισμός της Κ.Υ του ΥΠΕΠΘ» (Α’56). 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 7175/29-7-2014 Απόφαση Απόσπασης Εκπαιδευτικών στην Ειδική 

Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων του ΥΠΑΙΘ. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

4. Την αριθμ. 7/2014 πράξη του ΚΥΣΔΙΠ. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανακαλούμε τις με αριθ. πρωτ. Φ.910.28/123817/Η/1-8-2014 και Φ.910.28/123819/Η/1-

8-2014 αποφάσεις απόσπασης και ανανέωσης απόσπασης αντίστοιχα, από 1 Σεπτεμβρίου 

2014 μέχρι 31 Αυγούστου 2015 στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, στο μέρος που αφορά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 700569 ΔΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Β-Α΄ Ευβοίας 

2 225317 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ15 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Β-Αργολίδας 

3 210280 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ09 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΛ 

ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ 
Β-Γ΄ Κυκλάδων 

4 620162 ΛΑΛΟΥΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Α΄ Αθηνών 

5 219640 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Β-Γ΄ Κυκλάδων 

6 203596 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Α΄ Σάμου 

7 700970 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 

8 176921 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
Β-Βοιωτίας 

9 207697 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Β-Αργολίδας 

10 702016 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
Β-Εβρου 



 

Β. Διακόπτουμε την απόσπαση μέχρι 31 Αυγούστου 2014 των παρακάτω εκπαιδευτικών 

στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, λόγω απόσπασής τους 

στην Ειδική Υπηρεσία Εκπαιδευτικών Δράσεων του ΥΠΑΙΘ: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 223920 ΚΑΣΒΙΚΗ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΗΛΕΙΑΣ 
Β-Ηλείας 

 (από 30/7/2014)     

2 703665 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ  
Β-Ρεθύμνου 

 (από 18/8/2014)     

3 702016 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 
1ο ΕΠΑΛ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
Β-Εβρου 

 (από 31/7/2014)     

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους 

θέση. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

Γραφείο κ. Υπουργού 

Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 

Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 

Δ/νση Προσωπικού A/θμιας Εκπαίδευσης 

Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δ/νση Διοικητικού - Τμήμα Α΄ Προσωπικού 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 


